

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



celexon™

Nazwa

**Ekran Elektryczny Ścienno-Sufitowy Z
Napinaczami Celexon HomeCinema High
Contrast Tension 199x112 cm 16:9 90 cali
Dynamic Slate ALR**

Cena

3 200,00 zł

Producent

Celexon

OPIS PRODUKTU

Opracowaliśmy nasz nowy ekran celexon HomeCinema z napinaczami dla wszystkich miłośników kina domowego. Kładziemy równie dużo nacisku na funkcjonalne komponenty i użyteczne funkcje jak na elegancki design, użycie wysokiej jakości materiałów i doskonały stosunek ceny do jakości.

Doskonałe wrażenia z kina domowego we własnych czterech ścianach mogą zostać zaburzone przez refleksję światła od białych ścian w pomieszczeniu.

W takich sytuacjach pomoże nasza tkanina o wysokim kontraście ALR 0.8 Gain high-contrast "Dynamic Slate". Skutecznie odfiltrowuje niepokojące rozproszone światło i skupia światło projekcyjne na widowni bez zniekształcania kolorów. Wyczuwalny kontrast obrazu zwiększa się wielokrotnie.

Nasza tkanina sitodrukowa Dynamic Slate o wysokim kontraście została opracowana specjalnie w celu optymalizacji wartości kontrastu, nawet w warunkach słabego oświetlenia. Można pożegnać się z typowymi "efektami zmywania" lub "szarą mgiełką" nawet przy słabym przyciemnieniu.

Kontrastowa tkanina została opracowana z niezwykle delikatną strukturą powierzchni i jest już odpowiednia do 8K i prawie w 100% neutralna kolorystycznie. Konstrukcja Edge-Free (= brak czarnych pasów) pozwala na elastyczne zastosowanie różnych formatów na jednej tkaninie.

Dodatkowo, rzutowany obraz może być wyrównany aż do krawędzi tkaniny, dzięki czemu duży obraz, który wydaje się unosić niemal swobodnie w przestrzeni, jest w zasięgu ręki...

Dynamic Slate bardzo dobrze wydobywa również odcienie bieli - nie jest to normą w przypadku innych ekranów o wysokim kontraście.

Oznacza to, że zawartość HDR jest teraz bardziej widoczna również na tkaninie o wysokim kontraście i jest szczególnie efektywna.

Ekran dostarczamy z obszernymi akcesoriami, w związku z tym mogą być sterowane na wiele sposobów:

Wygodnie na odległość za pomocą dołączonego pilota nadczerwieni
Wygodnie na odległość za pomocą dołączonego pilota radiowego
Przy pomocy Triggera
Profesjonalna integracja poprzez protokół RS485 lub poprzez bezpotencjałowe styki do sterowania poprzez systemy sterowania mediami
lub integracja z systemem SmartHome
Widoczna powierzchnia projekcyjna: 199 x 112 cm (90")
Materiał: technologia celexon Dynamic Slate ALR zapewniająca wysoki kontrast i dokładną reprodukcję obrazu

8kEdge Free = brak czarnej ramki dla maksymalnej swobody w wyrównywaniu i formatowaniu Współczynnik wzmocnienia 0,8, kąt widzenia 160° Zintegrowane śruby regulacyjne w drążku obciążającym dla systemu napinaczy Stabilny wymiarowo aluminiowy ślimakowy wał nawojowy o dużej średnicy zapewniający optymalną płaskość Obudowa z białego aluminium o eleganckim wyglądzie, z białymi osłonami bocznymi, bez widocznych śrub Uchwyt do montażu ściennego / sufitowego, elastycznie ustawienie Inteligentna nasadka boczna dzięki zintegrowanej jednostce sterującej z szerokim zakresem opcji sterowania Cichy silnik o wysokim momencie obrotowym: trwała i płynna praca Wymiary obudowy: 231 x 9,7 x 12,1 cm, 16,5 kg (dł. x szer. x wys.) Certyfikaty: RHS, REACH, CE - 2014/53/EU Instalacja

Ekran HomeCinema z napędem silnikowym Tension może być bezpiecznie, łatwo i szybko zainstalowany. Stabilna wymiarowo rura aluminiowa jest mocowana za pomocą dwóch elastycznie ustawianych uchwytów montażowych, które są odpowiednie do montażu na suficie lub ścianie. Uchwyty montażowe mogą być dowolnie rozmieszczone wzdłuż obudowy, w zależności od wymagań klienta.

Zakres dostawy

celexon HomeCinema Przewód zasilający 3 m w kolorze białym (już okablowany), z wtyczką SCHUKO Pilot radiowy (RF) (baterie w zestawie) Pilot zdalnego sterowania na podczerwień (IR) (baterie w zestawie) 5m przewód Trigger Trigger bezprzewodowy Odbiornik IR Ścienny/sufitowy wspornik montażowy z wkrętami i kołkami do konstrukcji nośnej beton/kamień Instrukcje i wskazówki dotyczące użytkowania ekranu

CECHY PRODUKTU

Model/Seria	Celexon / HomeCinema High Contrast Tension
Wielkość Obszaru Roboczego (cm)	199x112
Szerokość Obszaru Roboczego (cm)	199
Wysokość Obszaru Roboczego (cm)	112
Format Obszaru Roboczego	16:9
Przekątna (cale)	90
Rodzaj Płótna	Dynamic Slate ALR
Czarna Ramka	Nie
Czarny Górny Pas	Nie
Długość Kasety (cm)	231
System Napinaczy Płótna	Tak
Strona Zasilania (Z Perspektywy Widza)	Lewa
Sterowanie Ekranem	Pilot Przewodowy Ścienny
Wysuw Płótna Z Kasety	Tyłny